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Не ми ми на- вај- Ѓор ѓи- низ дво ри- ле ле-

не ми го ла жи- Ѓор ѓи- Ма ре- то-
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Не ми минавај Ѓорѓи низ двори







 

 
 

 









 





















 

 









 













 





 












 










 

 






 






















 
 
 
 
Ne mi minuvaj \or|i, niz dvori lele   
 
ne mi go la` \or|i Mareto                                ) 2p 
 
  Mareto mi e \or|i, male~kolele 
                        od sedum osumnajset, godini         ) 2p 
   
 
Ne ti go la`am baboMareto lele 
 
ono se samo la`e, po mene                              ) 2p 
 
 
  Ono se samo la`e, po mene babo 
   
  po mojva rusa kosa kadrava.   ) 2p 
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